
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas'

Córdoba, Il(de junio de 2011.

VISTO:
_ La existencia de personal No Docente que revisten como interino

en esta Facultad,

CONSIDERANDO:
_ Que el personal reúne los requisitos para ello,
- El visto bueno del Sr. Subsecretario Técnico,

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART.10: Disponer el pase a Planta Permanente, a partir del día de la fecha,
del personal del Hospital Nacional de Clínicas que se menciona a
continuación, en cargo que cada uno venia desempeñando interinamente:

Leg.80541 BERNAL, Paola Natalia
Leg.41980 CABALLERO, Selso Fabían
Leg .19590 CALANTONI, Miguel Alberto
Leg.35410 CARBEL, Gerardo Alejandro
Leg.38679 CARRIZO, María Rosa
Leg.44715 FERNANDEZ SPECTOR, Hugo
Leg.37707 GALARZA, Silvana
Leg.43744 OSORIO, Juan Ramón
Leg.37276 ROMERO, Paola Andrea
Leg.35502 SCAROLA, José María
Leg.38282 SOSA, Santiago Oscar

ART.20: otocolizar y comunicar.

Cato 366-4
Cato 366-3
Cato 366-3
Cato 366-5
Cato 366-4
Cat.366-3
Cat.366-4
Cat.366-4
Cat.366-4
Cat.366-1
Cat.366-4

. r. GUS' AVO L. IHICO
it'ECAN0

F1\WL,T...., II~ ~~ ~
\MI~ IIMIWA\.I[ ~OaA

RESOLUCION N°

07


